CUIT 30-57142135-2

BANCO CREDICOOP COOPERATIVO LTDOBeneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Ciudad Autónoma de Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Comisiones bancaria por compra CAMARA DE VIDEO DIGITAL. CONV FITBA 2023En concepto de

Importe $ 164.614,45

Son pesos ciento sesenta y cuatro mil seiscientos catorce con 45/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 07074-64645421 $ 164.614,4504/06/2025 30-57142135-2

BANCO
CREDICOOP

COOPERATIVO
LTDO

$ 164.614,45$ 164.614,45

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Comisiones bancaria por compra CAMARA DE VIDEO DIGITAL.